2013道本部企画総務局発第61号

2012年11月２日

 eq \o\ad(地方本部執行委員長,　　　　　　　　　　　)
　　　〃　女性（婦人）部長

各　単組・総支部執行委員長　　様

　　　〃　女性（婦人）部長

　　 eq \o\ad(道本部女性部幹事,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治労北海道本部

                                                    　　執行委員長　　山上　潔
（　女　性　部　）

中央本部女性部　組織実態調査の実施について
　連日のご健闘に対し、心から敬意を表します。

　さて、中央本部女性部では、今後の組織強化・拡大や本部・県本部間の運動連携・交流などに役立てるため、下記のとおり「組織実態調査」を実施することとなりました。

つきましては、道本部女性部としてもこの要請を受け、取り組みを進めますので、多くの単組・総支部でのご協力をいただきますようお願いいたします。
記

１．送付物

「2013女性部組織実態調査（単組・総支部用）」
２．調査の目的

　中央本部女性部では、1月～3月を「女性の働く権利確立運動強化月間」として取り組み

　を進めています。今後の組織強化・拡大や本部・県本部間の運動連携・交流などに役立て、改善要求のための基礎資料を得ることを目的とします。
３．実施期間について
　別紙、調査票に記入の上、2012年11月26日（月）までに、道本部女性部まで返送して

　ください。
不明な点は、道本部女性部（戸村・高山）までお問い合わせください。

以　上

PAGE